
UCHWAŁA  NR  XII/93/2015   

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 listopada 

2015 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zasad poboru, terminów płatności oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach 

i opłatach  lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849; Dz. U. z 2015 r., poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 

1045, poz. 1283, poz. 1777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie ustalenia stawek opłaty 

targowej, zasad poboru, terminów płatności oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2. Dodaje się punkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

7)  w pozostałych przypadkach dzienna opłata targowa wynosi  5,00 zł. 

2) w § 6. ust. 2. Otrzymuje brzmienie: 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się: 

a)   Pana  Romualda  Cytrynowicza  

b)   Pana Tadeusza Supińskiego  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Maciej Rogucki  

 

Id: B2D090C5-224A-4949-A4CB-A238C230F7C7. Podpisany Strona 1




